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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 9 / 2024–25 
 
 
Päätöspäivä 16.10.2024 
  
Ottelu F-liiga miehet, Nurmon Jymy – OLS, Nurmo 13.10.2024 
 
Vireille tulo Pelirangaistus ottelussa 
 
Päätöksen kohde Eetu Ijäs, OLS 
 
Asia OLS:n Eetu Ijäksen (#17) ja Jymyn Eemil Äijälän (#78) välinen kontakti ot-

telun jatkoajalla, peliajassa 61:57. 
 
 

 
Tiivistelmä Tilanne tapahtuu keskialueella. Jymyn Eemil Äijälälle syötetään pallo 

hieman takaviistoon eikä hän saa palloa mukaansa. Kesken juoksun Äi-
jälä pysähtyy ja kääntyy takaisin puolustussuuntaan pyrkien edelleen 
palloon. OLS:n Eetu Ijäs pyrkii tilanteessa takakarvaamaan palloa ja tör-
mää lopulta Äijälään tämän äkillisesti pysähtyessä. Molemmat pelaajat 
kaatuvat kontaktin voimasta maahan. Tilanteesta tuomitaan lopulta 
videotarkistuksen jälkeen Ijäkselle pelirangaistus väkivaltaisesta fyysi-
sestä pelistä. 

 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että kyseessä on pelinomainen kamppailuti-
lanne, jossa kumpikin pelaaja pyrkii voittamaan tilanteessa syntyvän ir-
topallon. Kurinpitodelegaatio toteaa myös, että Äijälä pysähtyy ja kään-
tyy Ijäksen juoksulinjalle niin yllättäen, että Ijäkselle jää hyvin vähän ai-
kaa reagoida törmäykseen. Kurinpitodelegaation näkemyksen mukaan 
Ijäksellä on törmäyksen sattuessa katse alaspäin pallon suuntaan eli hä-
nellä on pyrkimys pelata palloa tilanteessa. Hän pyrkii myös hidasta-
maan omaa juoksuvauhtiaan huomatessaan hetki ennen törmäystä 
juoksulinjalleen äkillisesti pysähtyneen Äijälän. Kurinpitodelegaation nä-
kemyksen mukaan Ijäksen olkapää osuu törmäyksessä Äijälää päähän. 
Ijäksen molemmat kädet ovat törmäyksen sattuessa kiinni mailassa ja 
olkapää pysyy alhaalla. 
 
Kurinpitodelegaatio ei määrää Ijäkselle tilanteesta rangaistusta. 
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Asian aineisto  Erotuomariraportti 13.10.2024 

”Ajassa 61:57 OLS pelaaja nro 17, Eetu Ijäs, osuu voimakkaasti olkapäällä 
Jymyn pelaajaa nro 78, Eemil Äijälä, kasvoihin. Erotuomarit tuomitsevat 
tilanteesta videotarkastuksen jälkeen OLS:n pelaajalle pelirangaistuksen 
väkivaltaisesta fyysisestä pelaamisesta. Peliä jatkettiin Jymyn vapaalyön-
nillä.” 
 
Jymyn vastine 14.10.2024 
”Olemme lukeneet erotuomariraportin sekä pääsarjojen videotuomarin 
(Rainer Ehro) päätöksen asiassa. Näkemyksemme mukaan tilanne on 
edennyt erotuomariraportin ja videotuomarin kuvailun mukaisesti, ja ot-
telussa annettu tuomio oli oikea.” 
 
Videotuomari on päätöksessään 13.10.2024 siirtänyt asian käsittelyn ku-
rinpitodelegaatiolle ja todennut seuraavaa: ”Videotutkinnan tehtyäni 
katson kontaktin sellaiseksi, että siitä on mahdollista määrätä rangais-
tuksia ja laitan kurinpitoasian vireille pääsarjojen sarjamääräysten mu-
kaisesti. Tutkittava kontaktitilanne tapahtuu keskiviivan lähellä, keskipis-
teen tuntumassa. Äijälä saa syötön laidasta ja edettyään muutaman 
metrin pallon kanssa, OLS:n karvaava pelaaja saa osuttua palloon ja Äi-
jälä joutuu pysäyttämään etenemisensä. Samaan aikaan Ijäs tulee juos-
ten Äijälää kohden ja törmää häneen suoraan edestäpäin. Kontaktissa 
Ijäs osuu oikealla olkavarrellaan / olkapäällään Äijälää päähän. Äijälän 
pää tekee retkahdusliikkeen ja hän kaatuu kentän pintaan kasvojaan pi-
dellen.” 

 
OLS:n vastine 14.10.2024 
”Jymy saa tilanteessa vastahyökkäyksen ja iskun saanut pelaaja liikkuu 
vauhdilla kohti hyökkäyspäätyä. Syötön saadessaan vastustajan pelaaja 
pysähtyy ja vaihtaa liikesuuntansa päinvastaiseen suuntaan. Ijäs tulee 
tilanteessa kovalla vauhdilla takakarvaajana noin metrin päässä vastus-
tajan pallolliseksi tulevasta pelaajasta. Vastustajan muuttaessa liike-
suuntaansa Ijäs pyrkii pelaamaan mailalla palloa, joka pysähtyy vastus-
tajan taakse ojennettun jalkaan. Samalla hän vetää kädet ’suppuun’ 
pyrkien välttämään kontaktia. Ijäksellä ei ole sekunnin murto-osaakaan 
aikaa välttää osumaa tilanteessa. 
Osuma tilanteessa on kova, mutta vahingossa tapahtunut yhteentör-
mäys. Ijäksen olkavarsi osuu vastustajan naaman alueelle, mutta hän 
tekee parhaansa välttääkseen osuman hyvin nopeassa tilanteessa fo-
kuksen ollessa pallon pelaamisessa. Mielestämme Ijäs ei olisi voinut 
pelata tilannetta muulla tavalla, mutta ymmärrämme tilanteen olevan 
jossain määrin rangaistava osuman ollessa niin kova. Punainen kortti on 
kuitenkin mielestämme selkeästi rangaistusasteikon ylärekisterissä 
tässä tilanteessa.” 
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Erotuomareiden vastine 
Ei toimitettu erillistä vastinetta. 
 
Otteluvalvojan vastine 14.10.2024 
”Ottelussa erotuomareiden tekemä päätös antaa tilanteesta rangaistus 
614/3 väkivaltaiseen fyysiseen pelaamiseen oli näkemykseni mukaan oi-
kea ratkaisu. Erotuomariraportti kuvaa tapahtunutta mielestäni oikealla 
tavalla ja olen sen kanssa samaa mieltä.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen 

ottelussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodele-
gaatiolle mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjamää-
räysten 48 §, 49 § ja 51 §.) 
 
Tilanne tapahtuu keskialueella. Jymyn Äijälälle syötetään pallo vauhtiin. 
Syöttö tulee hieman takaviistoon eikä hän saa palloa mukaansa. Kesken 
juoksun Äijälä pysähtyy ja kääntyy takaisin puolustussuuntaan pyrkien 
edelleen palloon. OLS:n Ijäs pyrkii tilanteessa takakarvaamaan palloa ja 
törmää lopulta Äijälään tämän äkillisesti pysähtyessä. Molemmat pelaa-
jat kaatuvat kontaktin voimasta maahan. Tilanteesta tuomitaan lopulta 
videotarkistuksen jälkeen Ijäkselle pelirangaistus väkivaltaisesta fyysi-
sestä pelistä. 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että kyseessä on pelinomainen kamppailuti-
lanne, jossa kumpikin pelaaja pyrkii voittamaan tilanteessa syntyvän ir-
topallon. Kurinpitodelegaatio toteaa myös, että Äijälä pysähtyy ja kään-
tyy Ijäksen juoksulinjalle niin yllättäen, että Ijäkselle jää hyvin vähän ai-
kaa reagoida törmäykseen. Kurinpitodelegaation näkemyksen mukaan 
Ijäksellä on törmäyksen sattuessa katse alaspäin pallon suuntaan eli hä-
nellä on pyrkimys pelata palloa tilanteessa. Hän pyrkii myös hidastamaan 
omaa juoksuvauhtiaan huomatessaan hetki ennen törmäystä juoksulin-
jalleen äkillisesti pysähtyneen Äijälän. Kurinpitodelegaation näkemyksen 
mukaan Ijäksen olkapää osuu törmäyksessä Äijälää päähän. Ijäksen mo-
lemmat kädet ovat törmäyksen sattuessa kiinni mailassa ja olkapää pysyy 
alhaalla. 
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että kyseessä ei ole sellainen pääsarjamää-
räysten 55 §:n kohdassa 3 määritelty vaarallinen tai väkivaltainen pelaa-
minen, josta tulisi määrätä lisärangaistuksia. 
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Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että OLS:n Ijäkselle ei määrätä ti-
lanteesta rangaistusta. 
 
OLS:lle on määrätty pääsarjamääräysten 51 §:n mukaisesti pelirangais-
tuksesta automaattisesti aiheutuva 100 euron sakko. 

 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjamääräysten 48 §:n perusteella. 
 
Pääsarjamääräykset 2024–2025 46–57 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2024–30.5.2025 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 

Muutoksenhaku Pääsarjamääräysten 57 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsintaot-
teluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta 
Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeustur-
valautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  


